ТАМБОВСКОЕ  ОБЛАСТНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

САМПУРСКОГО РАЙОНА»

18.04.2016                             ПРИКАЗ                                      № 25

п. Сатинка

О проведении акции «Мы-рядом!»

С целью подготовки и празднования 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести акцию «Мы- рядом!» (далее-акция).

2. Утвердить Положение о проведении акции, согласно приложению №1.

3. Утвердить план мероприятий по проведению акции, согласно приложению №2.

4. Создать рабочую группу по проведению акции
согласно приложению №3 и обеспечить исполнение мероприятий  в соответствии с Планом.

               5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Г.Н.Зорина

С приказом ознакомлены:                                              М.В.Антохина

                                                                                          В.Т. Селиванова

                                                                                          Н.Н.Иволгина

                                                                                          Е.Н.Углова